

Helpmi ApS

Tingbakken 30, 8883 Gjern

CVR-nr. 43 33 78 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2025.

Thomas Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Helpmi ApS Tingbakken 30 8883 Gjern
	CVR-nr.: 43 33 78 31
	Stiftet: 17. juni 2022
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 3. regnskabsår
Direktion	Thomas Christensen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Modervirksomhed	Helpmi Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er engroshandel med telekommunikation.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 605.291 kr. mod 1.364.660 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -42.415 kr. mod 475.712 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	605.291	1.364.660
1 Personaleomkostninger	-540.646	-603.786
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-152.000	-152.000
Driftsresultat	-87.355	608.874
Andre finansielle indtægter	33.221	1.812
Øvrige finansielle omkostninger	-7	-4
Resultat før skat	-54.141	610.682
Skat af årets resultat	11.726	-134.970
Årets resultat	-42.415	475.712
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	75.000	350.000
Overføres til overført resultat	0	125.712
Disponeret fra overført resultat	-117.415	0
Disponeret i alt	-42.415	475.712

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	304.000	456.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>304.000</u>	<u>456.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>304.000</u>	<u>456.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	42.712	44.649
Varebeholdninger i alt	<u>42.712</u>	<u>44.649</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	556.294	303.456
Andre tilgodehavender	99	13
Tilgodehavender i alt	<u>556.393</u>	<u>303.469</u>
Likvide beholdninger	<u>1.341.931</u>	<u>1.337.790</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.941.036</u>	<u>1.685.908</u>
Aktiver i alt	<u>2.245.036</u>	<u>2.141.908</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	1.253.014
Overført resultat	1.265.049	129.450
Foreslået udbytte for regnskabsåret	75.000	350.000
Egenkapital i alt	<u>1.380.049</u>	<u>1.772.464</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	66.880	100.320
Hensatte forpligtelser i alt	<u>66.880</u>	<u>100.320</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	458.683	12.344
Gæld til tilknyttede virksomheder	255.137	8.570
Selskabsskat	21.714	168.410
Anden gæld	62.573	79.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>798.107</u>	<u>269.124</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>798.107</u>	<u>269.124</u>
Passiver i alt	<u>2.245.036</u>	<u>2.141.908</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.253.014	3.738	470.000	1.766.752
Udloddet udbytte	0	0	0	-470.000	-470.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	125.712	350.000	475.712
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.253.014	129.450	350.000	1.772.464
Udloddet udbytte	0	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-117.415	75.000	-42.415
Overført til overført resultat	0	-1.253.014	1.253.014	0	0
	40.000	0	1.265.049	75.000	1.380.049

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	537.366	600.378
Andre omkostninger til social sikring	3.280	3.408
	<u>540.646</u>	<u>603.786</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2024	<u>760.000</u>	<u>760.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>760.000</u>	<u>760.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-304.000	-152.000
Årets afskrivninger	-152.000	-152.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-456.000</u>	<u>-304.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>304.000</u>	<u>456.000</u>
